
Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Granada

Centro: 18004501 E.A.S.D. José Val del Omar Localidad: Granada

Concurso de Traslados 2023 -Efectos 24/25
Resolución de 31 de octubre de 2023.  BOJA Núm. 214, de 08/11/2023

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas

Plantilla Funcionamiento

23/24

Propuesta Plantilla Orgánica

22/23 21/22

00590009 DIBUJO P.E.S. 222 2 2

00595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR 11 21316 16 15

00595508 DIBUJO TÉCNICO 2 133 3,5 3

00595525 VOLUMEN 5 168 8 7

00590001 FILOSOFIA P.E.S. 001 0,5 1

00590005 GEOGRAFIA E HISTORIA P.E.S. 001 1 1

00595516 HISTORIA DEL ARTE 444,5 4,5 4

00590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA P.E.S. 001 1 1

00590010 FRANCES P.E.S. 000,5 0,5 1

00590011 INGLES P.E.S. 001 1 1

00595523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN 333 3 3

00595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO 2 134 4 4

00595522 MEDIOS INFORMÁTICOS 3 145 5 5

00596604 DORADO Y POLICROMÍA 111 1,5 1,5

00596612 TALLA EN PIEDRA Y MADERA 222,5 2,5 3

00596618 TÉCNICAS DEL METAL M.T.A.P.D. 222 2 2

00595510 DISEÑO DE MODA 3 146 5,5 4

00596617 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN 1 122,5 2 2

00596619 TÉCNICAS MURALES 0 111 1 1

00595501 CERÁMICA 0 111 1 1

00596610 MOLDES Y REPRODUCCIONES 001 0,5 0,5

00596613 TÉCNICAS CERÁMICAS 111 1 1

00595512 DISEÑO GRÁFICO 5 168 7 6

00595515 FOTOGRAFÍA 222 3 4

00595521 MEDIOS AUDIOVISUALES 2 134 4 4

00596608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN 222 2 2

00595509 DISEÑO DE INTERIORES 333 3 3

00596607 ESMALTES 0 111 1 1

00596616 TÉCNICAS DE ORFEBRERÍA Y PLATERÍA 111 1 1

00596614 TÉCNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACIÓN 223 3 3

00596620 TÉCNICAS TEXTILES 0 222 2 2



Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Granada

Centro: 18004823 E.A. de la Catedral, 4 Localidad: Guadix

Concurso de Traslados 2023 -Efectos 24/25
Resolución de 31 de octubre de 2023.  BOJA Núm. 214, de 08/11/2023

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas

Plantilla Funcionamiento

23/24

Propuesta Plantilla Orgánica

22/23 21/22

00590009 DIBUJO P.E.S. 111 1 1

00595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR 335 5 5

00595508 DIBUJO TÉCNICO 0 111 1 1

00595525 VOLUMEN 111,5 1 1

00595516 HISTORIA DEL ARTE 111,5 2 2

00595523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN 111 1 1

00595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO 111,5 2 1,5

00595522 MEDIOS INFORMÁTICOS 0 111 1 0,5

00596605 EBANISTERÍA ARTÍSTICA M.T.A.P.D. 111,5 2 2

00596613 TÉCNICAS CERÁMICAS 111 1 1

00595515 FOTOGRAFÍA 1 122 2 2

00596608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN 111 1 1

00595509 DISEÑO DE INTERIORES 1 122 2 2

00596602 BORDADOS Y ENCAJES 0 111 1 1



Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Granada

Centro: 18005131 E.A. Huéscar Localidad: Huéscar

Concurso de Traslados 2023 -Efectos 24/25
Resolución de 31 de octubre de 2023.  BOJA Núm. 214, de 08/11/2023

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas

Plantilla Funcionamiento

23/24

Propuesta Plantilla Orgánica

22/23 21/22

00590009 DIBUJO P.E.S. 222 2 2

00595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR 1 123 3 3

00595508 DIBUJO TÉCNICO 111 1 1

00595525 VOLUMEN 2 133 3 3

00590001 FILOSOFIA P.E.S. 111 1 1

00595516 HISTORIA DEL ARTE 111 1 1

00590011 INGLES P.E.S. 001 1 0

00595523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN 111 1 1

00595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO 1 122 2 2

00595522 MEDIOS INFORMÁTICOS 0 111 1 1

00596605 EBANISTERÍA ARTÍSTICA M.T.A.P.D. 111 1 1

00596618 TÉCNICAS DEL METAL M.T.A.P.D. 0 111 1 1

00595501 CERÁMICA 001 1 1

00596613 TÉCNICAS CERÁMICAS 111 1 1

00595509 DISEÑO DE INTERIORES 111 2 1



Propuesta inicial de Plantilla

PROVINCIA: Granada

Centro: 18007083 E.A. Palacio Ventura Localidad: Motril

Concurso de Traslados 2023 -Efectos 24/25
Resolución de 31 de octubre de 2023.  BOJA Núm. 214, de 08/11/2023

PUESTO
Plazas

ocupadas VacantesPlazas

Plantilla Funcionamiento

23/24

Propuesta Plantilla Orgánica

22/23 21/22

00590009 DIBUJO P.E.S. 445 7 6

00595507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR 335 4 3

00595508 DIBUJO TÉCNICO 111 1 2

00595525 VOLUMEN 222 2 2

00590001 FILOSOFIA P.E.S. 111 1 1

00590005 GEOGRAFIA E HISTORIA P.E.S. 0 111 1 1

00595516 HISTORIA DEL ARTE 112 1 1

00590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA P.E.S. 111 1 2

00590010 FRANCES P.E.S. 111 1 1

00590011 INGLES P.E.S. 112 1 1

00595523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN 113 1 2

00595520 MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO 111 1 1

00595522 MEDIOS INFORMÁTICOS 111 1 1

00596617 TÉCNICAS DE PATRONAJE Y CONFECCIÓN 111 1 1

00595501 CERÁMICA 001 1 1

00596613 TÉCNICAS CERÁMICAS 111 1 1

00595512 DISEÑO GRÁFICO 0 112 1 0

00595515 FOTOGRAFÍA 222 3 2

00595521 MEDIOS AUDIOVISUALES 112 1 1

00596608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN 111 1 1

00595509 DISEÑO DE INTERIORES 111 1 1

00596620 TÉCNICAS TEXTILES 111 1 1


